et nos eorum studemus vestigiis inherere, nunc

prelati et persone alie ecctesiastice novis gravami-

nibus contra eundem dominum regem, patronum

ipsorum, Insargunt, ea que antecessoribus ejus et

ipsi a longe retroactis temporibus debuerunt volun-

tate propria denegantes, et nova quedam ab ipso
et ejus hominibus extorquere volentes. 'Cum

enim Remensis archiepiscopus et Belvacensis epi-

scopus homines ejus sint ligii et fideles, et ab ipso

per homagium teneant sua temporalia in paritate
et baronia, in hanc contra ipsum insurrexerunt

audatiam quod in sua curia jam nolunt de tempo-
ralibus respondere, nec in sua curia jus facere vel

etiam expectare. Archiepiscopus etiam Turo-

nensis abbates et priores sue provincie in ejusdem
domini regis et aliorum dominorum~curiis respon-
dere de temporalibus non permittit, eo modo quo

regum aliorum Hénrici, Ricardi, Philippi, Ludovici

temporibus eos iiquidum est respondisse. In

predictis et aliis pluribus, prout vestra paternitas

per latores presentium poterit edoceri, supradicti

prelati atque alii et persone alie ecdesiastiee regni
Francie eundem dominum regem, nos, homines

nostros et alios nituntur multipliciter aggravare et

novas consuetudines imponere; que nos, qui jura
Ecclesie cum eodem domino rege servare volumus

ut devoti filii et fovere, non possemus equanimiter
sustinere. Iccirco vestre supplicamus paternitati

quatinus domini regis, regni dignitates et nostras

illibatas servari velitis eo modo quo nostrorum

antecessorum fuerunt temporibus observate; scien-

tes quod talia gravamina dominus rex et nos non

possemus ulterius tolerare. Actum apud Sanc-

tum Dionisium, anno Domini millesimo ducente-

simo tricesimo quinto, mense septembri.
Ceslettres,repliéessurtrois e&tés,étalentscellées,dansleprin-

cipe, des sceauxde tous les seigneursnommésdansle texte, au
nombrede quaranteet un; vingt-troisde cessceauxse sontdéta-
chés, dix ne sont plus que desfragments,huit seulementsontà
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peu près intacts, mais ils sont tous, à l'exception de trois, décrits

dans r/)tfe)!<f!t;'e sous les numéros suivants

1. Hugues IV, duc dè Bourgogne. (Inventaire, n° 469.)

2. Pierre Mauclerc, comte de Bretagne. (7tK'f)t< n° 534.)

3. Hugues X de Lusignan, comte de la Marche, (.f~e'i! n° 834.)

4. AmaurI VI, comte de Montfort, connétable de France; troi-

sième sceau. (~i:~)i< n° 712.)
5. Jean IV de Montoire, comte de Vendôme. (Invent., n° 988.)

6. Simon de Dammartin, comte de Ponthieu. (/?:fe)t< n°1068.)